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PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 7-24 

Birkeland menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 7/24 
 

Dato: 20.08.2024 Vår ref: 23/10268-19    

 
 

Møtedato 20.08.2024 Tid 19.00-21.00 

Sted Birkeland menighetskontor  Saksnr.  

   

Disse møtte Asbjørn Engevik, Unni Blom, Arne Nakling, Knut Rasmus Kyvik, Maria A 
Grosås, Sissel Farnes, Fitia A Andrianaivoravelona, Kjersti Norheim, Gyrid 
Nygaard og Frode Forland  

Forfall Tommy Dahl, Kristoffer Seime, Amalie Bjerk 

Ellers møtte  

Møteleder Maria Aasheim Grosås 

Merknader  

 
 
 
 
Maria Aasheim Grosås Hilde Karin Wolter 
Menighetsrådsleder Daglig leder 
  

 
 
 
 
Saker til behandling/gjennomgang 
 
39/24 Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 7/24 

40/24 

41/24 

Godkjenning av protokoll møte 6/24 

Orientering om menighetsarbeidet ved sokneprest og daglig leder 

42/24 

43/24 

44/24 

45/24 

46/24 

Innspill til budsjett BKF  

Utlysning av kapellanstilling i Sædalen 

Gudstjenesteplan med plan for fokus på givertjeneste - høst 2024 

Forslag til semesterplan for møter i menighetsrådet høsten 2024 

Strategiarbeid  

 

  

 
 
39/24 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Menighetsrådet godkjente innkalling og saksliste til møte 7/24. 
 

  
40/24 Godkjenning protokoll fra møte 6-24 

Forslag til vedtak: Menighetsrådet godkjente protokoll fra møte 6/4 med 
merknad om at Kyvik blir tilføyd som deltatt på møtet.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

 
41 /24 

 
Fast post med kort orientering om menighetsarbeidet ved sokneprest og 
daglig leder 

 
42/24 Innspill til BKFs budsjettarbeid for 2025 og økonomiplan for 2026-29 

Møtebehandling: BKF har bedt om innspill til budsjett 2025 og økonomiplan 
2026-2029. Her ønskes det begrunnede innspill fra menighetene i prioritert 
rekkefølge. Det kan være små eller store vedlikeholdsoppgaver, 
utbyggingsønsker, nytt utstyr av ulike slag, ønske om stillinger eller 
driftsoppgaver som bør styrkes. Menighetsrådet stilte seg bak AU sitt forslag om 
å sende inn ønsker i følgende prioritert orden: orgelrehabilitering, endring av 
stillingskode for kirketjenerstilingen i Sædalen og støtte til drift av menighetshuset  
 
Vedtak: Menighetsrådet godkjente forslaget til innspill til BKFs budsjettarbeid for 
2025 og økonomiplan for 2026-29 om økonomisk støtte på følgende tre områder, 
i prioritert rekkefølge: 
1.Orgelrehabilitering 
2.Endring av stillingskode for kirketjenerstillingen i Sædalen til diakonal 
medarbeider 
3.Støtte til drift av vedlikeholdsoppgaver på menighetshuset 

 
43/24 Utlysning av kapellanstilling i Sædalen 

Møtebehandling: Menighetsrådet hadde fått innsyn i forslag til lokal 
utlysningstekst og kom med et par forslag til formuleringer som kunne jobbes 
med og gjøres enda tydeligere. Daglig leder noterte endringene og oppdaterte 
dokumentet.  

Vedtak: Menighetsrådet godkjente utkast til lokal utlysningstekst for kapellan i 
Sædalen menighet. Daglig leder videreformidler dokumentet til administrasjonen 
på bispedømmekontoret slik at de sette sammen komplett utlysningstekst.   

 
44/24 

 

Gudstjenesteplan med plan for fokus på givertjeneste - høst 2024 

 

Møtebehandling: Soknepresten gikk igjennom gudstjenesteplan for høsten 2024 

der oversikt over gudstjenester med tema, fordeling av takkoffer og forslag til 

datoer for fokus på givertjeneste forelå. Menighetsrådet har vedtatt å ha et 

spesielt fokus på givertjeneste til diakonstillingen og til fond for rehabilitering av 

orgelet. Til de aktuelle datoene vil det være behov for at to fra menighetsrådet 

driver aktiv rekruttering og er tilgjengelig under kirkekaffen etter gudstjenesten.  

 

Vedtak: Menighetsrådet godkjente forslag til gudstjenesteplan for høsten 2024 

ble enige om å sette opp liste med fordeling av ansvar for rekruttering av nye 

givere på de avtalte datoene.  

 

45/24 Semesterplan for møter i menighetsrådet høsten 2024 

Møtebehandling: AU fremmet forslag om å gå tilbake til faste tirsdagsmøter. 
Unntaket er onsdag 23/10 grunnet at soknepresten ikke kan møte tirsdag og hun 
må være til stede når kirkeverge, leder for fellesråd og prost deltar.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

 
 
Vedtak: menighetsrådet godkjente forslag til møteplan med agenda for høsten 
2024.  

 
46/24 

 
Strategiarbeid  

Møtebehandling: Menighetsrådet fortsetter å prioritere strategiarbeid i hvert 
menighetsrådsmøte. Soknepresten la fram et forslag om å lage en strategi og 
jobbe systematisk med å få flere med på gudstjeneste. En strategigruppe vil 
ivareta arbeidet og sørge for kontinuerlig fokus det neste året.  
Plass til flere er overskriften vi vil jobbe under og med et spesielt fokus på 
gudstjenesten. Selv om det er mange som deltar på gudstjenester hos oss, så 
har vi fortsatt plass til nye: deltakere og frivillige medarbeidere. Barn og voksne i 
alle aldre. Etter er en kort idémyldring rundt tema og hvordan vi kan jobbe med å 
få flere med, så ble følgende områder nevnt. Strategigruppen tar innspillene med 
til videre arbeid: 
 
- Kirkemusikk – felles øving på salmer i forkant av gudstjenesten 
- Kirkekaffe på Sesam for å ha bedre tid til å sette seg ned og prate 
- Søndagsskolen ønsker frokost noen søndager- høsttakkefest og Lys Våken 
- Barnefamilier setter seg lengre framme for å være mer delaktig i gudstjenesten 
- To grupper til søndagsskole. Ressurs-spørsmål. Både ansatt og frivillig. MR må     
vedta at det er ønskelig at ansatte bruker arbeidstid på søndager 
- Tydeligere kommunikasjon og invitasjon til å komme på gudstjeneste 
- Bredde og variasjon i musikkarbeidet og fokuset 
- Flere barn med som ministranter i gudstjenesten 
- Musikalske gudstjenester med tema 
 
 
Vedtak: Menighetsrådet setter ned en gruppe som tar ansvar for å lage en 
strategi som tar sikte på et offensivt arbeid med å rekruttere flere til deltakelse i 
gudstjenester. Skoleåret 2024/25 blir satsingsperiode og MR støtter at ansatte 
bruker arbeidstid på søndager til å bygge fellesskap. Arbeidet skal evalueres 
innen utgangen av mai 2025.  

 
 
 
  
  
 
 
 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 


